Kelurahan Loktabat Selatan



nage not found or type unkralan Sabilal 2, Rt.03 Rw.04 70712 083159880002

kel-loktabatselatan.banjarbarukota.go.id

Pemerintah Kota Banjar Baru / Kecamatan Banjar Baru Selatan / Kelurahan Loktabat Selatan

Kelurahan Loktabat Selatan



प or type unkf**ala**n Sabilal 2, Rt.03 Rw.04 70712 083159880002

kel-loktabatselatan.banjarbarukota.go.id

Pemerintah Kota Banjar Baru / Kecamatan Banjar Baru Selatan / Kelurahan

Loktabat Selatan

Legalisasi TASPEN

No. SK:

Persyaratan

- 1. Pengantar dari Ketua RT
- 2. Fotocopy KTP yang masin berlaku
- 3. Tanda Lunas PBB tahun berjalan
- 4. Blanko TASPEN

Sistem, Mekanisme dan Prosedur

- 1. Memeriksa kelengkapan persyaratan legalisasi TASPEN
- 2. Memverifikasi berkas permohonan Legalisasi TASPEN
- 3. Lurah Menandatangani blanko TASPEN
- 4. Lurah Menyerahkan Legalisasi TASPEN kepada Pengadministrasi Pelayanan
- 5. Sekretaris Menyerahkan Legalisasi TASPEN kepada Pemohon dan mendokumentasikan dalam buku agenda

Waktu Penyelesaian

5 Menit

Biaya / Tarif

Tidak dipungut biaya

Produk Pelayanan

1. Legalisasi TASPEN

Pengaduan Layanan

Email: kel.lokse@gmail.com

Facebook: Kel Loksel

Kotak Saran yang telah disediakan